
Los Angeles Unified
Local District Northwest - Mobile Vaccination Schedule

Campus Name Dose 1 Vaccination Date Dose 2 Vaccination Date

Canoga Prk SH Thursday September 2, 2021 Thursday September 23, 2021

Chatsworth CHS Wednesday September 1, 2021 Wednesday September 22, 2021

Cleveland CHS Monday September 27, 2021 Monday October 18, 2021

Columbus MS Friday September 10, 2021 Friday October 1, 2021

Frost MS Wednesday September 8, 2021 Wednesday September 29, 2021

Hale CA Monday August 30, 2021 Monday September 20, 2021

Henry MS Thursday September 9, 2021 Thursday September 30, 2021

Holmes MS Tuesday September 14, 2021 Tuesday October 5, 2021

Kennedy SH Tuesday August 31, 2021 Tuesday September 21, 2021

Lawrence MS Thursday September 9, 2021 Thursday September 30, 2021

Monroe SH Thursday September 2, 2021 Thursday September 23, 2021

Mulholland MS
Pearl SH Jrnls/Cmm Mg

Friday September 10, 2021 Friday October 1, 2021

Nobel CMS Wednesday September 8, 2021 Wednesday September 29, 2021

Northridge Acad SH Tuesday September 14, 2021 Tuesday October 5, 2021

Northridge MS (Stationary Site) Monday September 27, 2021 Monday October 18, 2021

Porter MS Monday September 13, 2021 Monday October 4, 2021

Portola CM Tuesday August 31, 2021 Tuesday September 21, 2021

Reseda Charter HS Wednesday September 15, 2021 Wednesday October 6, 2021

Sepulveda MS Wednesday September 15, 2021 Wednesday October 6, 2021

Sutter MS Friday September 24, 2021 Friday October 15, 2021

Taft CHS Wednesday September 1, 2021 Wednesday September 22, 2021

Valley Acad Arts/Sci Monday September 13, 2021 Monday October 4, 2021

Woodland Hills Acad Monday August 30, 2021 Monday September 20, 2021

Beginning August 30 | 8:30 AM to 3:30 PM

The following is the three week schedule of vaccination dates for Local District Northwest. 

Schedule a COVID-19 vaccination appointment at https://dailypass.lausd.net. For help 
scheduling a vaccination appointment or using the Daily Pass.

By practicing healthy behaviors and participating in the testing and 
vaccination programs, together we can reduce the spread of COVID-19 in 

our community.



Distrito Unificado de Los Ángeles
Distrito Local Noroeste - Calendario de la unidad móvil de vacunación

Nombre del plantel Fecha de vacunación para la 1ª dosis Fecha de vacunación para la 2ª dosis

Preparatoria Canoga Prk Jueves 2 de septiembre de 2021 Jueves 23 de septiembre de 2021

Chatsworth CHS Miércoles 1 de septiembre de 2021 Miércoles 22 de septiembre de 2021

Cleveland CHS Lunes 27 de septiembre de 2021 Lunes 18 de octubre de 2021

Secundaria Columbus Viernes 10 de septiembre de 2021 Viernes 1 de octubre de 2021

Secundaria Frost Miércoles 8 de septiembre de 2021 Miércoles 29 de septiembre de 2021

Hale CA Lunes 30 de agosto de 2021 Lunes 20 de septiembre de 2021

Secundaria Henry Jueves 9 de septiembre de 2021 Jueves 30 de septiembre de 2021

Secundaria Holmes Martes 14 de septiembre de 2021 Martes 5 de octubre de 2021

Preparatoria Kennedy Martes 31 de agosto de 2021 Martes 21 de septiembre de 2021

Secundaria Lawrence Jueves 9 de septiembre de 2021 Jueves 30 de septiembre de 2021

Preparatoria Monroe Jueves 2 de septiembre de 2021 Jueves 23 de septiembre de 2021

Secundaria Mulholland 
Preparatoria Pearl Jrnls/Cmm Mg Viernes 10 de septiembre de 2021 Viernes 1 de octubre de 2021

Nobel CMS Miércoles 8 de septiembre de 2021 Miércoles 29 de septiembre de 2021

Preparatoria Northridge Acad Martes 14 de septiembre de 2021 Martes 5 de octubre de 2021

Secundaria Northridge 
(sitio estacionario) Lunes 27 de septiembre de 2021 Lunes 18 de octubre de 2021

Secundaria Porter Lunes 13 de septiembre de 2021 Lunes 4 de octubre de 2021

Portola CM Martes 31 de agosto de 2021 Martes 21 de septiembre de 2021

Preparatoria Reseda Charter Miércoles 15 de septiembre de 2021 Miércoles 6 de octubre de 2021

Secundaria Sepulveda Miércoles 15 de septiembre de 2021 Miércoles 6 de octubre de 2021

Secundaria Sutter Viernes 24 de septiembre de 2021 Viernes 15 de octubre de 2021

Taft CHS Miércoles 1 de septiembre de 2021 Miércoles 22 de septiembre de 2021

Valley Acad Arts/Sci Lunes 13 de septiembre de 2021 Lunes 4 de octubre de 2021

Woodland Hills Acad Lunes 30 de agosto de 2021 Lunes 20 de septiembre de 2021

A partir del 30 de agosto | 8:30 AM to 3:30 PM

El siguiente es el calendario de vacunación de tres semanas del Distrito Local Noroeste. 

Programe una cita de vacunación contra la COVID-19 en https://dailypass.lausd.net y
obtenga ayuda con la programación de una cita o cómo usar el Pase Diario.

Practicando conductas saludables y participando en los programas de 
prueba y vacunación, juntos podemos reducir la propagación del 

COVID-19 en nuestra comunidad.

https://dailypass.lausd.net/

